24/06/2020 LicitaNet - Ata de Registro de Pregões

https://portal.licitanet.com.br/pregao/imp_registro_preco.php?pregao=12590&&nro=003/2020&&data=24/06/2020 1/1

MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2020

PROCESSO LICITATÓRIO 154/2020

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2020

No dia 24 de Junho de 2020, no(a) MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO, inscrito(a) no CNPJ 02.056.778/0001-48, com sede à PC CIVICA, n° 01,
CENTRO, CEP 75.890-000 – São Simão-GO neste ato legalmente representado por WILBER FLORIANO FERREIRA, portador do CPF nº , RESOLVE
registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: FARIA & MACEDO LTDA
CNPJ: 02579616000194
Endereço: AV RIO DE JANEIRO ESQ. C/ AV. BRASIL S/N, S. COMERC. ARCO IRIS
Cidade: São Simão-GO CEP: 75890000
Telefone: 6436581799
Email: admpostosp@hotmail.com
Representante: FRANCISCO ANTONIO ABADIO DE MACEDO
Lote Quant.Unid.Descrição  Marca Valor Unitário
1 180.000,000 L DIESEL COMUM  PETROBRAS R$ 3,183
2 185.000,000 L DIESEL S10  PETROBRAS R$ 3,267
3 31.500,000 L ETANOL  PETROBRAS R$ 2,883
4 212.500,000 L GASOLINA TIPO C COMUM  PETROBRAS R$ 4,263

As especificações técnicas constantes do pregão em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de
Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é de 12 (doze) meses, a contar do dia 24/06/2020 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO
02.056.778/0001-48

FARIA & MACEDO LTDA
02579616000194